
 

   

  

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka AVT pro MUNI BioPharma Hub  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007389  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

Výrok: 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 01691988, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím 
způsobem: 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených 
kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 95 % 

Délka záruční doby 5 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

https://zakazky.muni.cz/vz00007389


b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu (rozpočet AVT + 
rozpočet kabelových tras) v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 
=    ---------------------------------------------------  x  95 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka záruční doby 

a) Záruční dobou se rozumí délka záruky za jakost, během které předmět plnění bude 
odpovídat minimálním požadavkům stanoveným technickými, obchodními a smluvními 
podmínkami. 

b) Zadavatel požaduje záruční dobu minimálně v délce 36 měsíců a maximálně v délce 
60 měsíců. Účastníci, jejichž nabídky budou obsahovat záruční dobu kratší než 36 
měsíců nebo ji nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni ze zadávacího řízení. Záruční 
doba delší než 36 měsíců bude předmětem hodnocení, a to až do délky 60 měsíců. 
Záruční doba delší než 60 měsíců bude hodnocena stejně jako délky 60 měsíců. 

c) Přidělování bodů v rámci kritéria je lineární, tedy za každý 1 měsíc navíc účastník obdrží 
100/24 bodů před vynásobením vahou kritéria. 

d) Délka záruky účastníka bude uvedena ve formuláři nabídky v měsících. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Poř. 
číslo 
nabídky 

Název IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH / počet bodů  

Délka záruční doby 
v měsících / počet 
bodů 

1 Colsys s.r.o. 14799634 26 738 468,- / 81,5 60 / 5 

2 AVT Group a.s. 01691988 22 940 097,- / 95 60 / 5 

Výsledek celkově: 

Pořadí v 
hodnocení Název IČO 

Nabídková cena / 
Celkový počet 
bodů 

Délka záruční 
doby / počet bodů 

Celkový 
počet bodů 

1. AVT Group a.s. 01691988 22 940 097,- / 95 60 / 5 100 

2. Colsys s.r.o. 14799634 26 738 468,- / 81,5 60 / 5 86,5 

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje 
veškeré stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. Protokol o průběhu přezkumu 
splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  


	Výrok:
	Odůvodnění:
	1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích
	1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena
	1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka záruční doby


		2025-02-06T11:41:15+0100




